PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015
№ 174
с. Чажемто

О списании жилого фонда из муниципальной казны и исключении из Реестра муниципального имущества муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

На основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256, и в связи с приватизацией имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», на основании договоров приватизации жилого помещения в собственность граждан и свидетельств о государственной регистрации права:

1. Договор от 26.12.2013г № 173(свидетельство выдано 16.01.2015г серия 70АВ 653152);

2. Договор от 27.08.2014г № 184(свидетельство выдано 24.06.2015г  серия 70АВ 655913)

3. Договор от 16.09.2014г №187(свидетельство выдано 22.12.2014г  серия 70АВ 640835).

4. Договор от 05.11.2014г № 191(свидетельство выдано 26.02.2015г серия 70АВ 653945);

5. Договор от 05.11.2014г № 192 (свидетельство выдано 26.02.2015г серия 70АВ 653942);
6. Договор от 05.11.2014г № 193 (свидетельство выдано 02.12.2014г серия  70АВ 640474);
7. Договор от 05.11.2014г № 194(свидетельство выдано 27.11.2014г серия 70АВ 640415);

8. Договор от 13.11.2014г № 196 (свидетельство выдано 17.12.2014г серия 70АВ 640733);
9. Договор от 27.12.2014г № 197 (свидетельство выдано 30.12.2014г серия 70АВ 653027);

10. Договор от 21.01.2015г № 199 (свидетельство выдано 30.01.2015г серия 70АВ 653476);

11. Договор от 02.02.2015г № 200 (свидетельство выдано 10.02.2015г серия 70АВ 653654);

12. Договор от 19.02.2015г № 205 (свидетельство выдано 12.03.2015 серия 70АВ 654166);

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать из муниципальной казны муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» жилой фонд, согласно приложению.

2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Указанные в п.1, 2, настоящего постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В.Марьин

Марина Анатольевна Чагина
8 (38254) 21 694

Приложение

к постановлению Администрации

Чажемтовского сельского

поселения от 13.07 2015 г № 174
Приватизированные жилые дома (квартиры),

подлежащие списанию из муниципальной казны  и исключению из Реестра муниципального имущества муниципального образования

 «Чажемтовское сельское поселение».

	№ п/п
	Наименование
	Общая площадь дома (квартиры),

кв.м
	Балансовая стоимость дома

(квартиры),

 руб
	Остаточная стоимость дома

(квартиры),

руб

	1.
	д. Могильный Мыс, переулок Клубный, д.1 кв. 1
	38,5
	203 000,00
	            0

	2.
	с. Старокороткино, ул. Зеленая, д.3 кв. 2
	49,0
	426 940,37
	28 632,81

	3.
	с. Старокороткино, ул. Центральная, д.17 кв. 2,3
	37,3/30,2
	194 098,59
	97 894,73

	4.
	с. Старокороткино, ул. Совхозная, д.3 кв. 2
	43,2
	183 625,67
	58 609,75

	5.
	 с. Озерное, переулок Школьный, д.2 кв.2
	22,8
	109 520,74
	0

	6.
	с. Озерное, ул. Зеленая, д.2

кв. 2
	40,3
	251 935,34
	3 645,96

	7.
	с. Озерное, ул. Совхозная, д.4 кв. 2
	36,8
	43 931,00
	0

	8.
	с. Озерное, ул. Совхозная, д.20 кв. 8
	25,0
	123 572,73
	39 840,32

	9.
	с. Чажемто, ул. Дорожников, д.9 кв. 2
	29,2
	149 001,03
	8 952,72

	10.
	с. Чажемто, ул. Пристанская, д.5 кв. 1
	26,2
	79 430,40
	8 579,55

	11.
	с. Чажемто,ул. Зеленая, д.15 кв. 2
	58,5
	21 670,00
	0